1

宿迁市职业教育与社会教育教研室

关于公布 2023 年宿迁市职业学校班主
任工作室立项培育建设名单

各县（区）教育局，市直职业院校：

根据《关于开展宿迁市中等职业学校班主任工作室培育建设

工作的通知》要求，经学校申报、县区推荐，市教育局组织专家

遴选，现将 2023 年宿迁市职业学校班主任工作室立项培育建设

名单予以公布。（详见附件）

请各县（区）教育局、各有关学校对照《中等职业学校班主

任工作室建设标准》，认真做好班主任工作室培育建设工作，充

分发挥好班主任工作室的引领作用，深入推动班主任队伍建设，

持续促进育人质量提升。

附件：2023 年宿迁市职业学校班主任工作室立项培育建设

名单

宿迁市职业教育与社会教育教研室

 2024年 1月 3 日

 2

附件

2023 年宿迁市职业学校班主任工作室立项培育建设名单

序号 工作室名称 所在学校 主持人

1
池培培“三自尚人”班主

任工作室
江苏省宿城中等专业学校 池培培

2 “星光”班主任工作 江苏省宿迁卫生中等专业学校 王倩倩

3 尚德·致和班主任工作室 江苏省宿迁中等专业学校 韩振宇

4 星辰 江苏省沭阳中等专业学校 荣乾乾

5 “春泥”班主任工作室
江苏省宿迁经贸高等职业技术

学校
张鹏义

6 明德班主任工作室 江苏省泗阳中等专业学校 陈秋秋